

Rasivaaran Nuorisoseura toivottaa aktiivista vuotta 2019!

Ohessa on tämän vuoden jäsenmaksulomake. Huomaa, että jäsenmaksu tulee maksaa kultakin perheenjäseneltä erikseen. Lisäksi olemme joutuneet tarkistamaan jäsenmaksujen suuruutta syyskokouksissa 2016 ja 2018. Nämä on tehty päätökset yleisen kustannustason nousun ja sen vuoksi, koska keskusseura perii nuorisoseuralta 9 euroa kultakin jäseneltä – myös ainais- ja kunniajäseniltä. Toivommekin täten myös heidän osallistuvan kannatuksen vuoksi jäsenmaksutalkoisiin.

Tapahtumamme ovat kuitenkin kaikille aina avoimia ja ilmaisia jäsenyydestä riippumatta, ellei toisin ilmoiteta.

Kirjoitathan maksun viestikenttään niiden henkilöiden nimet, joiden osalta maksu suoritetaan.

Kiitos kannatuksesta!

Kiitokset myös kaikille toimintaamme osallistuville!

Koska toimintamme perustuu vapaaehtoisuuteen, toivomme kyläläisten, lähiseudun väen – ja toki myös muidenkin – osallistuvan toimintaamme, esimerkiksi talkoiden muodossa. Otamme myös mielellämme vastaan palautetta ja kehitysideoita; esimerkiksi perjantaisin pidettävänä seurailtoina voi tulla käymään Rasihovilla vapaasti ja esittämään ajatuksiaan tai muuten vain viettämään aikaa ja tapaamaan tuttaviamme.

Vuodesta 2019 on tulossa jälleen aktiivinen, katso lisää tulevista tapahtumista kääntöpuolelta. Tapahtumista ilmoitetaan kaupan ja Rasivaaran urheilukentän ilmoitustauluilla, Rasihovin ovesa sekä nuorisoseuran Facebook-sivulla (huomaa, että sinulla ei tarvitse olla omaa Facebook-tiliä).

Tervetuloa mukaan!

IBAN	FI03 5406 2040 0025 08		BIC	OKOYFIHH	
Saajan tilinumero Mottagarens kontonummer					
Saaja Mottagare	Rasivaaran Nuorisoseura		Jäsenmaksu 2019 Aikuinen 18 e Alle 16-vuotias 12 e		
Maksajan nimi ja osoite Betalarens namn och adress					
TILISIIRTO, GIRERING			Viitenumero Ref. nr		
Allekirjoitus Underskrift			Eräpäivä Förfallodag	31.03.2019	Euro €
Tilitä nro Från konto nr					

Maksu välitetään saajalle maksujenvälityksen ehtojen mukaisesti ja vain maksajan ilmoittaman tilinumeron perusteella.
Betalingen förmedlas till mottagaren enligt villkoren för betalningsförmedling och endast till det kontonummer som betalaren angivit.

Käännä

TULEVIA TAPAHTUMIA:

- Koko perheen peli-illat maanantaisin klo 18
- Lentopalloa sunnuntaisin klo 18
- Seuraillat perjantaisin klo 19
- Laskiaistapahtuma laskiaistiistaina 5.3. noin klo 17.30 alkaen Sapilasmäellä
- RääkkyLAN-verkkopelitapahtuma 15. - 16.3.

Kevätkokous ja seuran kilpailut pidetään myöhemmin ilmoitettavana ajankohtana. Jos lumitilanne ja sää sallivat, järjestetään myös laturetkiä. Muistathan, että Rasihovia vuokrataan myös yksityistilaisuuksiin - kysy lisää johtokunnan jäseniltä. Tilojen vuokraushinnat ovat vielä vahvistamatta, mutta seuran jäsenille luvataan alennusta. Tarvittaessa on myös mahdollista järjestää kahvi- ja ruokatarjoilua yhdessä kyläyhdistyksen kanssa.

Seuraa ilmoitteluaamme!

JOHTOKUNTA VUONNA 2019:

<i>puheenjohtaja</i>	Oiva Lappalainen	040 - 039 3777
<i>varapuheenjohtaja</i>	Aarne Rautiainen	040 - 755 0660
<i>sihteeri</i>	Tommi Sallinen	0400 - 485 947
<i>muut jäsenet</i>	Taina Väyrynen, Juha Vornanen, Seppo Sallinen, Petri Toropainen	

Rasivaaran Nuorisoseura ry

Hammastahdentie 56 C
82335 Rasivaara



rasivaaran.nuorisoseura@gmail.com

www.rasivaara.fi

www.facebook.com/RasivaaranNuorisoseura